RIEPILOGO FINALE 

Compendio EUR - Ministero delle Comunicazioni - Servizio di verifica della progettazione           Disciplinare di gara 

Pag. 14 a 59 

Descrizione Importo 

euro 

Imponibile 1'656'721.24 € 

TOTALE DOCUMENTO 1'656'721.24 € 

NETTO A PAGARE 1'656'721.24 € 

Diconsi euro unmilione-seicentocinquantaseimila-settecentoventiuno/24. S.E.&O. 

L’appalto dei servizi in oggetto si intende a corpo, pertanto gli importi di seguito riportati s’intendono 

remunerativi per ogni attività e in nessun caso potranno essere addebitati alla Stazione Appaltante 

oneri aggiuntivi o rimborsi per spese sostenute nello svolgimento del servizio.